
初診相談料
矯正治療料金 (税込 )

小児矯正

成人矯正に
移行した場合
成人の矯正料より
一律 ¥150,000 引き

インプラント
アンカー

成人矯正

唇側装置

舌側装置

片顎矯正

部分矯正

便宜抜歯１本

検査料＋診断料

上顎のみ
下顎のみ

(１～３歯 )

毎回調整料
毎回調整料

毎回調整料

毎回調整料

毎回調整料

１本

２本

３本

４本

¥ 10,800

¥ 5,500
¥ 5,500

¥ 5,500

¥ 5,500

¥ 5,500

¥ 30,000

¥ 20,000

¥ 420,000

無料

¥35,000

¥ 450,000

¥ 150,000

¥ 780,000

¥ 900,000

¥ 40,000

¥ 50,000

STOD

STOD
東 麻 布 歯 科

矯正医 チェン・エリック ： 第２・４土曜 9:00~18:30 港区東麻布
2-11-13

BOAビル 1F
通常・緊急：火曜～土曜 9:00~18:30 ( 木曜 15:00 まで )
tel 03-6441-0355   /   web   http://stodjapan.com


